
 

 

 

UCHWAŁA Nr 138/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2023 r.  

 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie archeologia mgr Małgorzacie Danucie Zarembie  

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.)  oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie Uchwały 

nr 1/2023 Komisji Doktorskiej z dnia 28 lipca 2023 r. powołanej Uchwałą Nr 113/2023 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Danuty Zaremby 

pt.: Technologia produkcji ptolemejskich mis fajansowych ze stanowiska Tell Atrib w Egipcie 

na podstawie badań archeologicznych i archeometrycznych w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia oraz dokumentacji z przeprowadzonego 

postępowania doktorskiego, egzaminów doktorskich i publicznej obrony rozprawy doktorskiej 

postanawia nadać stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

archeologia mgr Małgorzacie Danucie Zarembie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


